

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMERTZIU
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO

07-01-00 - Direzione Generale del Turismo 07-01-04 - Servizio Marketing e Comunicazione

Lexico srl - Avv. Emanuele Montelione mail@pec.lexico.it

Oggetto:

POR FESR 2014/2020 Azione 6.8.3 a - Attività 5.2 - Tutela e valorizzazione dei marchi BITAS, Icone e Sardinia Raid Adventure in attuazione Atto di indirizzo prot. 1108/Gab del 11/05/2021- CUP E79F18000560009 - CIG Z653310353 - Contratto prot. 13319 rep. 42 del 22.09.2021 - AUTORIZZAZIONE EMISSIONE FATTURA A SALDO.

Gent.mo Avv.to Montelione,

ai sensi dell'art. 11 del Contratto prot. n. 13319 Rep. 42 del 22/09/2021- CUP E79F18000560009, CIG Z653310353 - vista la documentazione come richiesta all'art.10 "...Report contenente il dettaglio delle attività svolte, dei costi vivi sostenuti ai fini dei depositi con lo scorporo dei costi per le attività di tutela e valorizzazione dei marchi, nonché dei documenti ufficiali attestanti il rinnovo ed il deposito ex novo dei Marchi in parola .." attestante l'attività svolta secondo le specifiche tecniche indicate, compiegata alla Pec del 06/10/2022 (ns. prot. 18034 del 07/10/2022), integrata con Pec del 11/10/2022 (ns prot.18234 del 11/10/2022) e con Pec del 12/10/2022 (ns prot.18312 del 12/10/2022), si autorizza l'emissione della fattura a saldo, per la corretta esecuzione delle azioni progettuali, per un totale di € 12.847,60 così composto:

- €6.406,00 spese vive anticipate da rimborsare per registrazioni e rinnovi
- € 6.441,60 (Imponibile € 5.280,00 + IVA € 1.161,60) attività di tutela e valorizzazione dei marchi per registrazioni e rinnovi.

Si chiede, altresì, di seguire, per l'emissione della fattura, quanto indicato nel Contratto Rep. 42/2021

Cordiali Saluti

Il Direttore del Servizio











REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE SU TURISMU, ARTESANIA E CUMMERTZIU
ASSESSORATO DEL TURISMO, ARTIGIANATO E COMMERCIO

Siglato da:

MARIA LETIZIA LOCCI







